הנתבע יפנה את הנכס נושא התביעה, בית ברחוב ההדר 485 במושב נווה ימין, ויחזיר את החזקה בו לידי התובעת.

הנתבע ישלם לתובעת את אגרת בית המשפט בצירוף הפרשי הצמדה וריבית כחוק ממועד תשלומה ובנוסף שכר טרחת עו"ד בסך של 5,500 ש"ח.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים ותסגור את התיק.

ניתן היום, י"ג תמוז תשפ"ג, 02 יולי 2023, בהעדר הצדדים.